
平成 26年 2月吉日 

3年生の保護者様 

練馬区立中村中学校 

校長 渡辺 政義 

 

卒業式のお知らせ 

 

 陽光が暖かさを増し、木々の芽が膨らむ頃となりましたが、保護者の皆様に

は益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃本校の教育にひとかたならぬ

ご理解とご協力を賜り深く感謝しております。 

 さて、本校では第 65回卒業証書授与式を下記により挙行いたします。生徒た

ちは本校での 3 年間でたくさんのことを学び、体験し、たくましく成長しまし

た。そして、数々の思い出を胸に、将来への夢や希望を抱き、卒業していきま

す。 

 つきましては、卒業生の新しい門出を皆様とともにお祝いし、また、励まし

の言葉を賜りたく謹んでご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期日 平成 26年 3月 20日（木） 

２ 式場 本校体育館 

３ 時刻 ・保護者受付・開場 ８：４５ 

     ・保護者入場完了  ９：１５ 

     ・来賓入場     ９：２２ 

     ・卒業生入場    ９：２６ 

     ・開式       ９：３０ 

     ・閉式      １１：３０ 

     ・歓送      １２：２０（東昇降口前から西門まで） 

※上履き、下履き入れをご持参ください。履物はお席にお持ちください。また、

自転車をご利用の場合は校舎北側の指定された場所へお願いします。 

 保護者の皆様の歓送は体育館渡り廊下と校庭の間でお願いします。 


